
 

pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
 
 

 
 
 

N.  612 DEL 04/04/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
Sospensione degli effetti della Determinazione dirigenziale n. 360 del 
27.02.2025 di approvazione dell’ Avviso di indizione di istruttoria pubblica ai 
sensi del D.lgs. 117/2017 finalizzata allo sviluppo e realizzazione di una co-
progettazione per l’erogazione di interventi relativi al contrasto della 
marginalità adulta per il Servizio sociale dei Comuni dell’ambito territoriale 
“Collinare”, dell’ambito territoriale “Carnia” e dell’ambito territoriale 
“Gemonese, Canal del Ferro – Val Canale” per un periodo di 36 (trentasei 
mesi) (FC24SER104). 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 612 del 04/04/2025 
 

pag. 2 di 3 
 

OGGETTO: Sospensione degli effetti della Determinazione dirigenziale n. 360 
del 27.02.2025 di approvazione dell’ Avviso di indizione di istruttoria pubblica 
ai sensi del D.lgs. 117/2017 finalizzata allo sviluppo e realizzazione di una co-
progettazione per l’erogazione di interventi relativi al contrasto della 
marginalità adulta per il Servizio sociale dei Comuni dell’ambito territoriale 
“Collinare”, dell’ambito territoriale “Carnia” e dell’ambito territoriale 
“Gemonese, Canal del Ferro – Val Canale” per un periodo di 36 (trentasei 
mesi) (FC24SER104). 
 
 
PREMESSO che: 

• con Determinazione dirigenziale n. 360 del 27.02.2025 è stato approvato 
l’Avviso di indizione di istruttoria pubblica ai sensi del D.lgs. 117/2017 
finalizzata allo sviluppo e realizzazione di una co-progettazione per l’erogazione 
di interventi relativi al contrasto della marginalità adulta per il Servizio sociale 
dei Comuni dell’ambito territoriale “Collinare”, dell’ambito territoriale “Carnia” e 
dell’ambito territoriale “Gemonese, Canal del Ferro – Val Canale” per un 
periodo di 36 (trentasei mesi) di cui al protocollo n. 31719 del 27.02.2025, e 
relativi allegati; 

• il termine ultimo per manifestare interesse è previsto per il 10.04.2025; 

RITENUTO di sospendere la procedura in oggetto, facoltà prevista nell’Avviso, 
nell’ambito di una più approfondita disamina degli obiettivi da raggiungere, anche in 
relazione alla complessità del tema relativo al contrasto della marginalità adulta, in 
sinergia con i soggetti referenti dei tre ambiti territoriali destinatari dei servizi; 

INDIVIDUATO il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art.6 della L. n. 241/90 
e s.m.i., nella persona dell’Avv. Ladi De Cet, Direttore della SOC Approvvigionamento 
Beni e Servizi; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente 
richiamate: 

1. di sospendere l’efficacia della Determinazione dirigenziale n. 360 del 
27.02.2025 relativa all’approvazione dell’Avviso di indizione di istruttoria 
pubblica ai sensi del D.lgs. 117/2017 finalizzata allo sviluppo e realizzazione di 
una co-progettazione per l’erogazione di interventi relativi al contrasto della 
marginalità adulta per il Servizio sociale dei Comuni dell’ambito territoriale 
“Collinare”, dell’ambito territoriale “Carnia” e dell’ambito territoriale 
“Gemonese, Canal del Ferro – Val Canale” per un periodo di 36 (trentasei mesi) 
di cui al protocollo n. 31719 del 27.02.2025, per un periodo di 60 giorni, nelle 
more della disamina di cui in premesse.  



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 612 del 04/04/2025 
 

pag. 3 di 3 
 

2. di individuare il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art.6 della L. n. 
241/90 e s.m.i., nella persona dell’Avv. Ladi De Cet, Direttore della SOC 
Approvvigionamento Beni e Servizi; 

3. di pubblicare il presente documento sul sito web istituzionale dell’ASU FC alla 
sezione “Avvisi e Bandi per il Terzo Settore” e nelle sezioni apposite del portale 
regionale eAppalti FVG. 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 612 del 04/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 04/04/2025 17:17:12
IMPRONTA: 2C49A791546FC9CD175987E9167D73F4637D4E750A3098F2DB0DD47B7F475EB3
          637D4E750A3098F2DB0DD47B7F475EB37E49F600E780FBD0F135B81928E5F8CB
          7E49F600E780FBD0F135B81928E5F8CB7E048B88FAE72FAB9691BCEA6EB213F7
          7E048B88FAE72FAB9691BCEA6EB213F7E0F91BFBB9F819457F88C4458A959BCA


